in quatuor his voluminibus:

II. ab Ordine Iſtorum:

1785. De fundamento ſucceſſionis ab inteſtato. III, 229. 241. —
1786. De fundamento ſucceſſionis Germanicae tam allodialis, quam
feudalis. III, 252. 319. — 1787. Emigrationem ciuium prohibere vel
circumſcribere, an, et quatenus fas ſit? III, 324. 379. — 1788.
Vtrum ex moribus Germanorum, iure communi, legibusque Imp. fas
ſit emigrare. III, 380. IV, 20. — 1789. De fundamentis genuinis iuris
ſupremae poteſtatis circa adſpota. IV, 27. 109. — 1790. De obliga-
tione liberorum ad facta parentum praeftanda. IV, 115. 184. — 1791.
De differentia comitiorum imperii, durante interregno et viuo imperatore.
IV, 191. 256. — 1792. De differentiis inter tutelam et curatelam aeta-
tis. 263. 320. — 1793. De natura et indole dominii vtilis, eiusque
veſtigii, et vſu. 328. 383. — 1794. De hiſtoria, indole ac vi reme-
diorum ſecuritatis. 388. 452. — 1795. De vnitae Perſonae iure Ro-
mano, inter patremfamilias et liberos. 457. 516. — 1796. De ambitu
et limitibus iuris ſupremae inſpectionis. 521. —

III. ab Ordine Medicorum:

1785. De oleorum vnguinoſorum vſu. III, 229. 243. — 1786.
De irritabilitate animali. III, 252. 320. — 1787. De regeneratione
perditae ſubſtantiae oſſium et partium mollium. III, 324. 370. — 1788.
De analyſi Vrinae, et origine Calculi ex eius vitiis. III, 380. IV, 22. —
1789. De effectibus Opii. IV, 28. 110. — 1790. De characteribus ſtir-
pium ex notis, quas acies ſani oculi manifeſtat, deſiniendis. IV, 115.
186. — 1791. De Temperamentis hominum. 191. 257. — 1792. De
curatione Auditus difficilis. 264. 322. — 1793. De optima extracta
parandi methodo. 328. 384. — 1794. De mortis hiſtoria, cauſis et
ſignis. 389. 453. — 1795. De commercio inter hepar, bilem et animi
pathemata. 457. 518. — 1796. De natura februm neruoſarum acuta-
rum. 521. —

IV. ab Ordine Philoſophorum:

1785. De Calendario Palaefinae oeconomico. III, 230. 247. —
1786. De orbibus et occaſibus ſiderum poëticis. III, 253. 321. — 1787.
De Geographia Homerii. III, 325. 374. — 1788. a) De Geographia
Africae Herodoteae. III, 381. IV, 23. b) De fabuloſa Argonautarum
Geographia. III, 381. IV, 25. — 1789. Quibus rationibus ac momen-
tis virtus nullo religionis praefidio munita ſeſe tueri poſſit. IV, 28. 111. —

Index rerum academicarum

1790. Vt comparetur vna, vel altera resp. nostrae aetatis, cum vna vel altera rep. veteris Graeciae. IV, 116. Comparatae sunt: resp. Spartana cum rep. Cofaccorum Saporogorum; — Oligarchia Spartana cum Venetorum rep.; — resp. Achaeorum cum democratia Abbatiscellana inter Heluetios. 187. — 1791. a) De Politia veteris vrbis Romae. 191. 259. b) De Geographia Africae Edrifiana. 192. 261. — 1792. a) De fundamentis calculi ab infinito. 264. 323. b) De Aegypti Calendario oeconomico. 265. 325. — 1793. De Asiae Herodoteae difficilioribus explicandis. 329. 386. — 1794. a) De Asiae Herodoteae difficilioribus explicandis. 389. 454. b) De Phoenicum in antiquissima Graecia vestigiis. 455. — 1795. De iure suffragii in societate aequali. 457. 518. — 1796. Historiae vrbis agrique Gottingensis breuiarium. 521. —